1. c, p. 240].

9i b—ioi a „Orationes ad missam cotidianam. — Item alia missa. —
Orationes votivae, quas sacerdos pro se orare debet. — Orationes pro seipso. —
Orationes ad missam votivam. — Missa pro salute vivorum. — Missa pro

amico fidele. — Missa pro páce. — Missa pro regibus. — Orationes tempore

belli. — Missa proficiscentium in itinere. — Missa pro iter agentibus. — Missa

pro caritate. — Orationes in tribulatione. — Orationes quod absit mortalitas.

— Orationes pro mortalitate animalium. — Ad pluviam postulandam. —
Orationes ad poscendam serenitatem. — Orationes pro tempestate et ful-

gora. — Missa in contentione. — Orationes super infirmum in domo. — Missa

super infirmum. — Orationes intrantibus in domo. — Missa in domo."
ioi b—io6a „Benedictio aquae spargendae in domo. — Benedictio salis

et aquae. — Orationes pro fulgorantibus. — Benedictio aquae exorcizate ad

fulgorant. — Benedictio salis et aquae ad infirmum. — Benedictio panis ad
infirmum. — Orationes super daemoniacum. — A daemonibus ereptis. — Ad
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capillos incidendos. — Oratio qui prius barbam tundit. — Ad clericum facien-

dum."
I07a ex parte, 107 15 et io8a tota vacant.

io8b—in b „Benedictio crucis. — Benedictio arboris. — Benedictio

pomorum. — Benedictio uve sivé favae. Ad fruges novos. — Benedictio ad

omnia creatura. — Oratio in granario. j— Benedictio horrei. — Benedictio

vasorum quibuslibet. — Orationes super fontem, ubi aliqua negligentia con-

tingit. — Benedictio sabonis. — Benedictio super vasa reperta in locis anti-

quis. — Oratio in cellarium. — Benedictio panis novi."

H2a—I20a „Orationes super defunctis. —• Collecta ad lavandum. — Item

in basilica. — Orationes antequam sepelitur. — Antequam sepulchrum

priusquam sepeliatur. — Post sepulture. —• Commendatio animae. — Oratio

super defunctis vel commendatio animae. — Missa pro defuncto sacerdote. -

Item alia pro sacerdote vel abbate. — Orationes ad missam pro defunctis

desiderantibus poenitentiam et neminem consecutus. — Oratio pro defunctis

laici sivé unius defuncti. — In agenda plurimorum mortuorum. — In agenda

plurimorum mortuorum. — Item in cimiteriis. — Missa pro detuncta femina.

— - Missa in aniversarii."

I20a magna ex parte, I20b totum vacabat; nunc partes membranae
scriptura non occupatae excisae šunt.

I2ia— I30b „Item in dominical[es] cotidian[as]. [= Epistolae et evan-

gelia ad missas quae sequuntur]. — Item dominical. — Alia in Dominica. —
Domin, cotidie. — In nat. unius Martyres. — In nat. unius Confessoris. —
In nat. plurimorum sanctorum. — In nat. Virginum. — Ad missam votivam.
— Pro infirmo. — In agenda motuorum. — In dedicatione ecclesiae . . . et